

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน / งาน ก่อสร้างสนามฟุตบอลขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 42 เมตร

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง ก่อสร้างสนามฟุตบอลขนาดกว้าง 22 เมตร ยาว 42 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหัวระ หมู่ที่ 4 แบบเลขที่ สข

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลระวาง อำเภอรโนไค จังหวัดสงขลา

คำนวณราคากลางโดย นายวีรดิร แสงวโรโลก ผู้ชำนาญการกองช่าง เมื่อวันที่ 16 เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. 2558

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานสนามฟุตบอล คสล.ขนาด 22.00 x 42.00 เมตร								
	1.1 งานปรับพื้นที่วางปูนตลอด	1,144.00	ตร.ม.	-	-	3.58	4,095.52	4,095.52	
	1.2 งานคืนร่องพื้นหนา 0.10 ม. พร้อมเกลี่ยบดอัด	115.00	ลบ.ม.แบบ	176.94	20,348.10	45.93	5,281.95	25,630.05	
	1.3 งานทรายหยาบรองพื้น (หนา 0.05 ม.) พร้อมเกลี่ยบดอัด	46.00	ลบ.ม.	485.98	22,355.08	99.00	4,554.00	26,909.08	
	1.4 งานเหล็กเสริมตะแกรง Wire Mesh ϕ 4.0 มม. @ 0.20 ม.	924.00	ตร.ม.	35.00	32,340.00	5.00	4,620.00	36,960.00	
	1.5 งานคอนกรีต ค.2 ทำลึงอัดประลัย $f'c = 240$ ksc (Cube)	92.40	ลบ.ม.	2,119.63	195,853.81	436.00	40,286.40	236,140.21	
	1.6 งานเหล็ก (Longitudinal Joint) DB ϕ 12 มม. SO 30	120.50	กก.	22.08	2,660.57	3.90	397.65	3,058.22	
	1.7 งานเหล็ก (Contraction Joint) RB ϕ 12 มม. SR 24	62.43	กก.	23.54	1,469.79	3.90	206.02	1,675.81	
	1.8 งานไม้แบบ (ลิดให้ 25 %)	13.00	ตร.ม.	411.21	5,345.73	133.00	1,729.00	7,074.73	
	1.9 งานตมู (ใช้ 0.25 กก. / ไม้แบบ 1 ตร.ม.)	6.00	กก.	49.07	294.42	-	-	294.42	
	1.10 แผ่นพลาสติกโรรองพื้น ความกว้าง 1.20 ม. หนาไม่น้อยกว่า 0.07 ม.	924.00	ตร.ม.	19.00	17,556.00	-	-	17,556.00	
	1.11 งานขัดหยบพื้น คสล.	924.00	ตร.ม.	-	-	30.00	27,720.00	27,720.00	
2	งานพื้นสนามฟุตบอล							0.00	
	1.1 งานพื้นยางสังเคราะห์เคลือบยูรีเทน (PU) ความหนา 6.00 มม.	800.00	ตร.ม.	1,800.00	1,440,000.00	-	-	1,440,000.00	
3	งานปลูกหญ้าขอบสนาม	128.00	ตร.ม.	65.00	8,320.00	-	-	8,320.00	
	รวมค่างานพื้นสนาม (1)						ยอดยกไป	1,835,434.04	